
Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: R. Raponi a J. Crespo Carrillo, zmocněnci)

Další účastník řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastník před Tribunálem: Verband der Deutschen 
Daunen- und Federnindustrie eV (Mohuč, Německo) (zástupci: M. Travostino a N. Bottero, advokáti)

Předmět věci

Žalobou podanou na základě článku 263 SFEU se žalobkyně domáhá zrušení a změny rozhodnutí prvního odvolacího 
senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 13. dubna 2021 (věc R 216/2020-1).

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnost F I S I Fibre sintetiche SpA nahradí náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 320, 9.8.2021.

Rozsudek Tribunálu ze dne 8. června 2022 – Polo Club Düsseldorf v. EUIPO – Company Bridge and 
Life (POLO CLUB DÜSSELDORF EST. 1976)

(Věc T-355/21) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie POLO CLUB DÜSSELDORF EST. 1976 – Starší národní obrazová ochranná známka POLO CLUB – 

Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – Nebezpečí záměny – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 
2017/1001“)

(2022/C 294/42)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Polo Club Düsseldorf GmbH & Co. KG (Düsseldorf, Německo) (zástupce: Ch. Weil, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: T. Frydendahl a J. Crespo Carrillo, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Company Bridge and Life, 
SL (Elche, Španělsko) (zástupci: J. Gracia Albero a D. Gómez Sánchez, advokáti)

Předmět

Žalobou podanou na základě článku 263 SFEU se žalobkyně domáhá v podstatě zrušení a změny rozhodnutí prvního 
odvolacího senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 26. dubna 2021 (věc R 1667/2020-1).

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Polo Club Düsseldorf GmbH & Co. KG se ukládá náhrada nákladů řízení včetně nutných výdajů 
vynaložených společností Company Bridge and Life, SL, v řízení před odvolacím senátem Úřadu Evropské unie pro 
duševní vlastnictví (EUIPO).

(1) Úř. věst. C 329, 16.8.2021.

1.8.2022 CS Úřední věstník Evropské unie C 294/29


	Věc T-355/21: Rozsudek Tribunálu ze dne 8. června 2022 – Polo Club Düsseldorf v. EUIPO – Company Bridge and Life (POLO CLUB DÜSSELDORF EST. 1976) („Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie POLO CLUB DÜSSELDORF EST. 1976 – Starší národní obrazová ochranná známka POLO CLUB – Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – Nebezpečí záměny – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001“)

